

PR/17-1	2021	Odbor RaV
poř. číslo	rok	pracoviště
OM/477/2020	2020	Odbor RaV

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

RADIUS – H, s.r.o.

se sídlem: Hlavní 23/4, Hošťálkovice, 725 28 Ostrava
zastoupena: [redacted] telem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28403

IČO: 268 52 888
DIČ: CZ26852888
Peněžní ústav: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 1935063001/5500
oprávněn jednat ve věcech smluvních a technických: [redacted]atel společnosti
telefon, e-mail: [redacted]

dále jen **zhotovitel**

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
zastoupená: [redacted] Městské nemocnice Ostrava, p.o.

IČO 00635162
DIČ CZ00635162
oprávněn jednat ve věcech smluvních: [redacted] ředitele pro techniku a provoz
oprávněn jednat ve věcech technických: [redacted] oru rozvoje a výstavby

dále jako **objednatel**

1. V důsledku okolností, které objednatel s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve smlouvě o dílo s názvem „**Výměna jedné větve rozvodu vody v pavilonu G1**“.
2. Současně nebyly některé práce v důsledku okolností provedeny.
3. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené dne 19.1.2021.
4. V článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o provedení nepředvídaných dodatečných stavebních prací a současně neprovedení prací dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.
5. V článku V. Cena díla odst. 1 se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné práce a snížení ceny díla o neprovedené práce mění celková cena díla.

Rekapitulace celkové ceny díla:

Cena díla dle Smlouvy o dílo: 324.856,38 Kč bez DPH

Dodatek č. 1

Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 10.257,10 Kč bez DPH

Neprovedené práce, snížení ceny o: 20.851,70 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí 314.261,78 Kč bez DPH.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/17/2021, uzavřené smluvními stranami zůstávají beze změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou číslovaných stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Za zhotovitele

V Ostravě dne 9.2.2021

Za objednatele

V Ostravě dne 12.02.2021

RADIUS – H, s.r.o.

Městská nemocnice Ostrava,

Výměna jedné větve (č. 14) rozvodu vody v pavilonu G1

[illegible]

Objekt	Číslo	Číslo k.	Číslo účtu	Popis účtu	Množství	Mj	Sazba	Cena za kus	Dodávka	Montáž	KZS	Práce	Netto	% DPH
003	B			Méně, více práce										
21.11.0	O	OST		Elektromontáže										
Seznam položek pro oddíl :														
P	1	210090001		Elektroinstalace - uzemnění vodovodního potrubí - cena předběžná	-1,000	soubor	1 800,00	-1 800,00 Kč						21 %
725	O	komplety 21	PSV	Colman				-8 784,50 Kč	-8 571,60	-2 233,00	0,00	0,00	-0,002	-1 846,87
Seznam položek pro oddíl :														
P	1	72513122		Mříž klozet mis kombi	-1,000	kus	838,50	-838,50 Kč						21 %
P	2	725215102		Mříž umyvadla na šrouby	-5,000	soubor	923,00	-4 615,00 Kč						21 %
S	3	7250001		VODOVODNÍ BATERIE CHROM	-5,000	KUS	965,00	-4 830,00 Kč	-4 830,00				0,003	21 %
S	4	7250011		UMYVADLO BEZ DÍRY VČ. ZAPACH UZAV	-5,000	KUS	1 064,00	-5 320,00 Kč	-5 320,00				0,003	21 %
S	5	7250015		KOMBI KLOZET	-1,000	KUS	3 062,50	-3 062,50 Kč	-3 062,50				0,003	21 %
S	6	72500151		SEDÁTKO KOMBI KLOZET OBYČ	-1,000	KUS	385,70	-385,70 Kč	-385,70				0,003	21 %
P	7	725330913		Montáž vylevky a vysokopod. splachovače	1,000	kus	1 261,00	1 261,00 Kč		1 261,00			0,016	21 %
S	8	64271101		VYLEVKA KER. BILA MIRA 5104 6 1J	1,000	kus	4 274,20	-4 274,20 Kč	4 274,20				0,014	21 %
S	9	64286251		MŘIZKA SKLOPNÁ PLASTK VYLEVMIRAB	1,000	kus	308,70	308,70 Kč	308,70				0,001	21 %
S	10	55147310		SPLACHOVAC PRIMUS 693L A	1,000	kus	687,40	687,40 Kč	687,40				0,003	21 %
S	11	55147311		SPLACHOVACÍ POTRUBÍ KE SPLACHOVAČCE BIL	1,000	kus	224,00	224,00 Kč	224,00				0,003	21 %
S	12	55143078		BATERIE DREZ K VYLEVCE MET55 1/2	1,000	kus	1 183,00	1 183,00 Kč	1 183,00				0,002	21 %
S	13	551430781		PRODLOUŽENÉ RAMÍNKO K BATERII DREZ MET55 1/2	1,000	kus	349,30	349,30 Kč	349,30				0,002	21 %
P	14	725980123		Dvířka 30/30	3,000	kus	656,50	1 969,50 Kč		1 969,50			0,000	21 %